PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

02.06.2017

       № 1339
	Об организации работы                  по оказанию содействия                 в постановке                                 на государственный кадастровый учет земельных участков, находящихся                    в границах муниципального образования «Город Березники», и объектов недвижимого имущества              и регистрации прав на них,             по исполнению целевых моделей «Регистрация права собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества»         и «Постановка                          на кадастровый учет земельных участков                    и объектов недвижимого имущества»

На основании распоряжения временно исполняющего обязанности губернатора Пермского края от 15.05.2017 № 83-р                 «Об организации работы по оказанию содействия в постановке                   на государственный кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества и регистрации прав на них, по исполнению целевых моделей «Регистрация права собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества» и «Постановка                     на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать рабочую группу по оказанию содействия в постановке на государственный кадастровый учет земельных участков, находящихся в границах муниципального образования «Город Березники», и объектов недвижимого имущества и регистрации прав на них, по исполнению целевых моделей упрощения процедуры ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации «Регистрация права собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества»                                  и «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», утвержденных распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р (далее - Рабочая группа).

2.Утвердить прилагаемый состав Рабочей группы.

3.Руководителю Рабочей группы:

3.1.на первом заседании утвердить Положение о деятельности Рабочей группы;

3.2.обеспечить исполнение пунктов 1.2 - 1.10 распоряжения временно исполняющего обязанности губернатора Пермского края               от 15.05.2017 № 83-р «Об организации работы по оказанию содействия в постановке на государственный кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества                                    и регистрации прав на них, по исполнению целевых моделей «Регистрация права собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества» и «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его            подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Якина А.А.

И.о.главы города

           В.П.Шанин
УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации города

от 02.06.2017 № 1339
СОСТАВ

рабочей группы по оказанию содействия в постановке
на государственный кадастровый учет земельных участков, находящихся в границах муниципального образования
«Город Березники», и объектов недвижимого имущества
и регистрации прав на них, по исполнению целевых моделей упрощения процедуры ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации «Регистрация права собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества» и «Постановка
на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», утвержденных распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р

	Якин

Алексей Анатольевич
	заместитель главы администрации, руководитель Рабочей группы

	Лежнева

Наталья Анатольевна
	начальник управления имущественных
и земельных отношений
администрации города,
заместитель руководителя Рабочей группы

	Максимова

Светлана Витальевна
	заведующий отделом по распоряжению землями управления имущественных

и земельных отношений
администрации города,

секретарь Рабочей группы

	Члены Рабочей группы:

	Журавлева

Екатерина Витальевна
	заместитель начальника управления имущественных и земельных отношений администрации города

	Пастернак

Мария Сергеевна
	заведующий отделом распоряжения и учета муниципального имущества управления имущественных и земельных отношений администрации города

	Самодурова

Наталья Валерьевна
	заведующий отделом контроля

за использованием земель города управления имущественных и земельных отношений администрации города

	Малакотина

Ольга Леонидовна
	главный специалист отдела по учету

и распределению жилья управления имущественных и земельных отношений администрации города

	Трофимова

Оксана Валерьевна
	начальник управления
архитектуры и градостроительства

администрации города

	Егошина

Нелли Евгеньевна
	начальник Межмуниципального отдела

по Березниковскому и Усольскому районам Управления Росреестра по Пермскому краю
(по согласованию)

	Тимшина

Елена Анатольевна
	заместитель директора филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Пермскому краю

(по согласованию)

	Иванова

Ольга Вениаминовна

	начальник территориального отдела № 1 филиала ФГБУ «ФКП Росреестра»

по Пермскому краю (по согласованию)

	Даулятшина

Светлана Юрьевна
	начальник отдела камеральных
проверок № 4 Межрайонной
ИФНС России № 2 по Пермскому краю
(по согласованию)

	Овчинникова

Елена Александровна

	директор Березниковского филиала ГУП «ЦТИ Пермского края» (по согласованию)

_1183356867.doc
[image: image1.png]